www.amunes.es.gov.br

214
DOM/ES - Edição Nº2.269

Vitória, quinta-feira, 18 de Maio de 2023

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 000009/2023

Processo nº 0008607/2022

O Município de Boa Esperança/ES, por intermédio
de sua Pregoeira, torna público, de acordo com
as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002,
8.666/1993 e alterações posteriores, que foi
declarado FRACASSADO, o Pregão Eletrônico nº
000009/2023, com o objeto: Registro de preços
para aquisição de mourões e estacas de eucalipto
para construção de cercas em áreas com atividades
desenvolvidas pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Transportes.
Código Identificador: 2023.013E0700001.02.0009

Boa Esperança/ES, 17 de maio de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1088203

Errata

 AVISO DE ERRATA DO RESULTADO DA
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

005/2023

O Fundo Municipal de Educação de Boa
Esperança/ES, através de sua Pregoeira, torna
público a errata do resultado do pregão em epígrafe,
cuja publicação foi realizada no dia 11/05/2023,
Protocolo 1083070.

Onde se lê:
Empresas Adjudicadas: BRITO E SILVA COMERCIO
ELETRO ELETRONICO LTDA no lote 1 no valor
total de R$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais),
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS
EIRELI nos lotes 10, 13, 14 e 15 no valor total de
R$ 4.194,08 (quatro mil cento e noventa e quatro
reais e oito centavos), J & V COMPUTADORES
LTDA - ME no lote 6 no valor total de R$ 16.400,00
(dezesseis mil quatrocentos reais), L G DA SILVA
EQUIPAMENTOS LTDA no lote 5 no valor total de
R$ 3.520,00 (três mil quinhentos e vinte reais),
MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELI no lote 16 no valor total de R$ 1.173,60
(um mil cento e setenta e três reais e sessenta
centavos), MASTER ELETRODOMESTICO LTDA
no lote 2 no valor total de R$ 7.280,00 (sete mil
duzentos e oitenta reais), NEW WIND COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA nos lotes 3, 4, 8 e 9 no valor
total de R$ 32.360,00 (trinta e dois mil trezentos e
sessenta reais) e WTFS COMERCIO LTDA nos lotes
11 e 17 no valor total de R$ 4.290,00 (quatro mil
duzentos e noventa reais).

Leia-se:
Empresas Adjudicadas: BRITO E SILVA COMERCIO
ELETRO ELETRONICO LTDA no lote 1 no valor
total de R$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais),
CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS
EIRELI nos lotes 10, 13, 14 e 15 no valor total de
R$ 4.194,08 (quatro mil cento e noventa e quatro
reais e oito centavos), DISTRIBRINQ COMERCIAL
LTDA no lote 7 no valor total de R$ 7.692,00

(sete mil setecentos e noventa e dois reais), J & V
COMPUTADORES LTDA - ME no lote 6 no valor
total de R$ 16.400,00 (dezesseis mil quatrocentos
reais), L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA
no lote 5 no valor total de R$ 3.520,00 (três mil
quinhentos e vinte reais), MAQFORT MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI no lote 16 no valor total
de R$ 1.173,60 (um mil cento e setenta e três reais e
sessenta centavos), MASTER ELETRODOMESTICO
LTDA no lote 2 no valor total de R$ 7.280,00
(sete mil duzentos e oitenta reais), NEW WIND
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA nos lotes 3, 4, 8
e 9 no valor total de R$ 32.360,00 (trinta e dois
mil trezentos e sessenta reais) e WTFS COMERCIO
LTDA nos lotes 11 e 17 no valor total de R$
4.290,00 (quatro mil duzentos e noventa reais).

Boa Esperança/ES, 17 de maio de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1088596

Bom Jesus do Norte

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 - FMS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
NORTE-ES, através da Comissão Permanente de
Licitação, com base na Lei 8.666/93, torna público
aos interessados o resultado do  Credenciamento n°
000001 / 2023.
Objeto:  CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABARATORIAIS, A
PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BOM JESUS DO NORTE - ES.
Empresa(s) vencedora(s): 45.433.750 LTDA no
item 1 no valor total de R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais), LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS LTDA no item 1 no valor total de R$
200.000,00 (duzentos mil reais) e LABORATORIO
KASHIMA DE ANALISES CLINICAS no item 1 no
valor total de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

Bom Jesus do Norte/ES,  10 de maio de 2023.

RODRIGO BARBOSA MARTINS
Presidente da CPL

Protocolo 1088414

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 - FMS

Processo Nº 7136/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
DO NORTE-ES, através da Comissão Permanente
de Licitação, com base na Lei 8.666/93, torna
público aos interessados o extrato de resultado do
Credenciamento n° 000001 / 2023.
Objeto:  CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABARATORIAIS, A
PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BOM JESUS DO NORTE - ES.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 17 de Maio de 2023 às 22:20:15 Código de Autenticação: 09477d8e

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330032003600320030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.